
 

令和７年７月１１日 

松が谷中学校 関係者の皆様 

学校運営協議会委員の皆様 

保護者の皆様  地域の皆様 

八王子市立松が谷中学校 

校 長  川 島  隆 

 

松が谷中学校 開校５０周年記念誌 掲載写真の御提供のお願い 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より、本校の

教育活動に対しまして、ご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、表題の通り、開校５０周年を祝い、記念誌を作成します。本校が保管する卒業アルバムや写真データ

のほかに、保護者や地域の方が撮影されたオフショットを掲載し、記念誌を制作します。同様に、オリジナル

映像の制作も計画しています。 

 開校当時から現在に至るまでの、本校の様子を撮影したお写真の御提供を、よろしくお願いいたします。 

なお、御協力頂きました方には、記念品をお渡しします。締切は７月３１日（木）とします。 

 

記 

 

 １ 提供方法  下記の方法でお願いします。 

    （１）下記ＱＲコードより、写真御提供フォームにて、画像のアップロードをする。 

    （２）現像した写真を、本校 副校長または 事務室受付までお持ちいただく。 

      ※ いずれの方法も、連絡先（電話・メールアドレス等）を控えさせていただきます。 

ご了承ください。 

 

 ２  注意点 

    （１）個人情報保護の観点から、写真の加工を施し、掲載する場合があります。 

    （２）風景写真や個人写真も可能です。記念誌にふさわしい写真の御提供をお願いします。 

    （３）写真の使用について、掲載確認をさせていただく場合があります。 

 

     【掲載写真御提出用フォーム】 

 

【問い合わせ】 

 八王子市立松が谷中学校 

副校長 髙原 一晃 

  電 話 ０４２－６７６－３３４５ 

       （平日 8:35～18:30） 


